Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

I N D I C A C Â O N.* 055/91.

Exra® Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio*

aprovado
J±

li,/, nsj y?—
discuMáo

Em

/^presidente

Pelas características da Cidade de Cabo Fr\p,
ç /

com entrada de uma massa turística de pessoas de todçf o

planeta e# pela inexistência de rede de esgotos em

so Município# aliado a constantes crises de abast/ec i mert

to de agua, e que INDICO a Mesa, ouvido o Sjoberano

Plenário, envio de expediente ao Excelentíssimo \ Senhor

Prefeito Municipal para que acione a Secretaria Munieai

pal de Saude a fim de que esta crie no Município,

Distritos# Comissão de Prevenção e. combate à Cólera.

nos

s por

L

SALA DAS SESSÕES# 08 de maio de I 991.

"735^/5^éüBERTO NOGUEIRA DÓS SANTOSCARLOS

Vereador ■* Autor

n I f